DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 003  Edição   - Areia Branca/RN, 05 de JANEIRO de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

BRANCA

OBJETO: Contratação do programa Caixa Políticas Públicas,

da Caixa Econômica Federal, para assessoria, análises de

projetos e empreendimentos, visitas e vistorias técnicas visando

contemplar a execução dos projetos que serão realizados junto

ao FINISA no município de Areia Branca/RN.

CONTRATAD O: CAIXA ECONOMICA FEDERAL.

CNPJ: 00.360.305/0001-04.

VALOR GLOBAL: R$198.437,42 (cento e noventa e oito mil

quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta e dois centavos);

VIGÊNCIA: 365 dias a partir da assinatura do contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, II c/c Art. 13, I, II, III, e IV

da Lei Federal nº 8.666/93.

Areia Branca/RN, 29 de junho de 2023.

*A matéria não foi publicada por lapso da Comissão Permanente

deLicitações.

http://areiabranca.rn.gov.br/